funesta ē in talib⁹ v̄oꝝ eoꝝ. **I** Ite

iiii⁹ p̄pa. **S**uſpecti c̄mīmoſi ḡtio

fi ad accusationez non admittant.

S Imili. in p̄fixa finodo eſt Scie-

tu ne ſuſpecti à infames à cri-

mīmoſi à ḡtioſi à calumniatores vel

affimes à ſcelerati à facile litigan-</

quis contra clericum quod negant quidam et dicunt associandum eum
piscopum. ut s. q. iii. offeratur. in autem. ut differet iudi. q. si vero coll.
ix. C. de iudi. apertissimi. q. notoriū crimen non obest petenti re
reculare. ar. otr. q. de ap. p. posuit. S. Veniat. h. ē secunda auētas.

Et testes apē
h. inburit ḡianus
capitulum.

Q. si in iubiz
cio. vba nicolai.

S. Justinianus.

tercia auētas.

Inchoet. non
tamen semp ante
litis ostētacōe ut
dixi. s. e. q. i. of
feratur. v. q. ab ē
duum autē cogit
alios eligere. C.
de iudi. l. vlt. h. tñ
illa lex loqutur qn
eliguntur iudices
ad cām pīncipalez
audiendā. v. sec⁹
vitez. si eligunt
ab pbādā cām re
cusacōe. qd autē
iuris sit te h. spe
do iudice dicitur
in ositūcōe illa
te ap. vt debitus.
et. c. cū spēciali.
S. Nā qdāmno
to. alia ratio.
Hinc. hoc est.
scdm exemplum.
Intrare. misit
tamen excusato
rem forte. ul. iteo
non venit q. cita
tio non tenut.
Questio. vi.

Xtra pro
gunciam.

regularis
ter quilibet coraz
suo iudice est con
uenientibus. vt. h. e.

pulsatus. xi. q. i.
expiente. alioqñ
actor penam pa
titur. xi. q. i. mo
lita. et. c. placuit

C. de iurisdictio
ne. om. iudi. l. in
criminali. sed fal
lit ratione posses
sionis. extra te fo
ro compo. lane. C.
vbi d. posses. agi
oporet. l. vna. C.
de predijs. mili.
si pīndum. Item
ratione contract⁹
ff. de iudi. heres
extra te fo. com
pe. romana. c. con
trahentes. Item
ratione criminis
cōuenit vel vbi
deliquit vel vbi
inuenitur vel vbi
domicilium habet
C. vbi de criminis
agi oporet. l. i.
vel cū ē qd. de fide. xxiiij. q. i. quotiens. trahitur etiā ppter loci oportu
nitatem ad aliam prouinciam. xxiiij. q. ii. siue. Item propter appellati
onem. Item propter pape iussionem. vt. h. e. q. vnaqueq; et. c. per
egrina. vt patet in verbis hic notatis. contractus crimen reus et

res religioq;. Vir ratio similis vel vt prouocat atq; recusat. Excel
lit iussus vel si sentit vterq; contractus. ff. de iudi. heres absens. cri
men vt hic et. C. vbi de criminis. l. i. reus. q. acto debet forum rei se
qui. vt. h. e. neminem. et. res. extra te foro compo. sane. expresse. C.
vbi i rem act. l. vi. religioq;. ut cā iuris patronatus et decimarum. ex
de iudi. quanto. et. c. decernimus. vir q. vpx forū viri seq̄. ff. de iuri.
om. iudi. l. penul
racō similis in mu
tua recouentione.
extra te mutu. pe
er litteris. vel p
uocat. h. e. peregr
na iudicia. atq; re
euat. extra te fo
cōpe. si quis otr
clericum. excellit
quia episcopus nō
deponit. nisi a p
pa. h. e. quamvis.
Iussus. h. e. vna
queq;. et. c. vi
tra pūnciaz. vel
si cōsentit vterq;
ff. d. iuri. om. iudi
est receptū. ii. q.
vni. nos si. Iē. in
feudo. extra te iu
di. ce. vru. Itē si
secularis iudex est
negligēs. ex te fo
ope. licet Item in
scolaribus ut oſti
tūcōibz frēderi /
ci. C. ne filius pro
pa. autē. habita
te hoc iuuenies p
azōnem in summa
bi. vel vbi domi
ciliū habet v. vbi
repit. vt. C. vbi
d. cri. agi optet. l.
i. h. si grauius est
crimen remittitur
puniendus ad iu
dicem vbi deliq.
sed si ē leuus ibi
potest puniri. vt
in autem. ut nulli
iudicium. q. si vero
cognoscet. coll.
ix. h. sed si illud. r
ff. de re mili. te
torem. in pīci. nec
admitto illud qd
quidam dicunt q
semp pīmo ognos
cat iudex pūncie
te qua reus est an
crimen cōmiserit
et postmodum re
mittet eum ad iu
dicem vbi deliq.
qua iudex vbi de
liquit et cognoscet
et puniet crimen.
ff. de accu. l. vlt.
potest tñ si vult
transmittere eum
puniendum cū līris
fuis ad fuc pūn
cie iudicem quod
tamen non faciet
nisi ex causa. ff. de
custo. reoz. non
dubium. sicut pi
latus r̄misit xp̄m